

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استرالیا
۲۴ می ۲۰۲۲



داکتر محمد کریم فارغی

"آبله شادی" و اژدها های امریکائی!؟



ممکن اکثریت کاربران وسایل ارتباط جمعی واقف باشند که آقای بل گیتس سرمایه دار نامدار (اژدهای زمان ما) در سال ۲۰۱۵ در یک گردهم آئی جهانی از شیوع یک پاندمی خطرناک که جهان را به تهلکه خواهد انداخت، یاد آور شده بود. این شخص نه ساینست است و نه فالین، صرفاً یک پشه ای است که خون آدم ها را می مکد. اینها در ایجاد پاندمی از قبل کار کرده بودند و نتیجه همان شد که بیش از پانزده میلیون انسان در سراسر جهان از سبب آن پاندمی (کوید ۱۹) جان دادند. او سه هفته قبل در یک کنفرانس از بروز پاندمی دیگری سیگنال داد. او به یک هشدار دهنده و یا به

اصطلاح ویسل بلوور جهانی مبدل گردیده که نمی دانم از این هشدار دادن ها که دقیقاً خود به نحوی در آن شامل است، چه به دست خواهد آورد

حادثه جدید (آبله شادی) نتیجه کار لابراتواری این تاجران خون انسان است که در لابراتوار هایشان بالای آن کار کرده اند و بالای انسانها عملی می کنند. جنگ اوکراین و کارخانه ازوفستال واقعیت های زیادی را افشاء نمود که اگر بالای آن با روسها معامله نکنند، مشت غرب متمدن و چهره های انساندوستانه شان را برملا خواهد کرد .

زمانی که با دبلیو ایچ او کار می کردم با یکی از مشاوران در یک صحبت دوجانبه مطرح گردید که پس از ختم پاندمی چیچک در سال ۱۹۸۵ و اعلان سازمان صحتی جهان مبنی بر جهان عاری از چیچک، میلیون ها دوز واکسین ضد چیچک که ویروس های زنده ضعیف شده چیچک بودند، در ستاک های ایالات متحده امریکا و اتحاد شوروی وقت ذخیره و مهر و لاک گردیدند. سخن در اینجا بود که این واکسین ها به آن مقدار سرسام آور چرا نابود نگردیدند؟

ویروس آبله شادی مشابه ویروس چیچک و از عین وریانت ویروسی است. تا فعلاً با وجود واقعات کلینیکی آن شناخت دقیق از پتوجنیستی آن در دست نیست. مطالعه این آفت را با آن که ظاهراً به واقعه آبله شادی که اولین بار در کشور کانگو کشف گردید، ارتباط می دهند، فقط برای تحریف ذهنیت های عامه است ادعای شیطان پیر مبنی بر خطرناک بودن آن اثبات این ادعا بوده می تواند که آنها برای جنگ بیولوژیک جهانی دیگری آماده گرفته اند...